令和元年 5月 28日

（インターネット環境を用いたウェブ研修会）

スポーツファーマシストのための情報提供研修会

開催のご案内

 一般社団法人宮城県薬剤師会

学校薬剤師･薬物乱用防止対策委員会

スポーツファーマシスト小委員会

平素は本会の活動に対しご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 この度、日本アンチ・ドーピング機構 スポーツファーマシスト事務局並びに大塚製薬株式会社様

ご協力のもと、インターネット環境を用いたウェブ研修会（Live On Seminar）を開催させていただく

こととなりました。

ご多用中、大変恐縮ではございますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時：令和元年 6月 28日（金） 19:00～21:00 （18:30～受付）

会  場：アゼリアヒルズ 17階（アゼリアホール）
（〒983-0852 仙台市宮城野区榴岡 3-4-1 アゼリアヒルズ 17 階）

参 加 費：無料

対 象 者：宮城県内のスポーツファーマシスト認定者

申込締切：令和元年 6月 21日（金） 定員 30名
※定員になり次第、締切となりますのでご了承願います

※専用駐車場はございませんので公共の交通機関でのご来場にご協力をお願いします

※本研修会は日薬研修センターの対象研修には該当しておりません

宮城県薬剤師会 行（ fax : 022-391-6640 ・mail : jim3@mypha.or.jp ）

「スポーツファーマシストのための情報提供研修会」申込書

氏名 連絡先（℡） 備考

内容（予定）

開会挨拶

研修会の趣旨と質疑応答について

国体に向けた TUE 申請手続きの要点と事例紹介

SP のための情報提供のポイント

質疑応答

閉会挨拶

989-3126 仙台市青葉区落合 2 丁目 15-26

一般社団法人宮城県薬剤師会 事 務 局

TEL：022-391-1180 FAX：022-391-6640

Mail：jim3@mypha.or.jp